
20

یکشنبه
1402

فروردین

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3608
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر می خواهی هستی را بشناسی 

خود را بشناس

آگهى

سقراط

آگهي مزایده عمومي
1402-3

نوبت اول:1402/01/20طلوع                                                                                          نوبت دوم:1402/01/21روزنما
شهرداري شیراز ) سازمان مدیریت حمل و نقل بار ( در نظر دارد پکیج خانه خدمات واقع در بلوار خلیج فارس را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد ایران  و با شماره فراخوان 5001096688000030 به اشخاص حقوقی واجد 
شرایط واگذار نماید.  واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی صاحبان 
امضاي مجاز از سوي متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137309953 داخلی 

116 آماده پاسخ گویی می باشد.

غرفه یا محل ردیف
مورد مزایده

مبلغ سپرده آدرس و متراژنام غرفه
شرکت در مزایده 

)ریال(

مبلغ اجاره پایه 
)ریال(

مدت اجاره 
)سال(

پکیج خانه 1
خدمات

غرفه های برقکاری ، 
مکانیکی ، لوازم یدکی ، 

تنظیم موتور
سرویس روغن ، 

پنچرگیری ،کارواش ، 
جلوبندی ،کافه ، غرفه 
ساماندهی و خدمات 

اینترنت

بلوار خلیج فارس ، 200 
متر مانده به پلیس راه ، 
سمت چپ ، روبروی 
منطقه ویژه اقتصادی 

)1547 متر مربع(

 1/608/000/000
ریال

پنج سال180/000/000

-مدت قرارداد :  مدت بهره برداري 5 سال می باشد. مبلغ اجاره سالهاي دوم به بعد بر اساس نرخ تورم اعلامی از سوي بانک مرکزي محاسبه خواهد 
گردید که مستاجر می بایست به محض اعلام نسبت به واریز نقدي مابه التفاوت نرخ تورمی اعلامی همان سال اقدام نماید.

-شرایط شرکت کنندگان : ارائه پروانه بهره برداري فعالیت از سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداري شیراز )اشخاص حقوقی( الزامی می باشد.
-مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 1/608/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 

۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 102019 بانک شهر بنام شهرداري شیراز 
-برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-برنده مزایده در زمان انعقاد قرارداد می بایست 10% مبلغ پیشنهادي را بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزي ارایه نماید.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15 روز پنج شنبه مورخ 1402/01/31 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد 

مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند و در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/02/12 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به امور مالی سازمان مدیریت حمل و نقل بار تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1402/02/13 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداري شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 1 ماه می باشد.

-کلیه هزینه هاي بازسازي و آماده سازي محل مورد اجاره تا میزان قابل بهره برداري بر عهده مستاجر می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مزایده موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 

40498                                                      1473810
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز        

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260311029000010 مورخه 1402/01/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي نادر صیدالی کوهی فرزند اسداله به شماره 
شناسنامه 1420 و کدملی 2294327594 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 91661/87 مترمربع تحت پلاک 116 
فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزي شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در خرمایک فراشبند خریداري از مالک 
رسمی آقایان سیف اله لطیف پور و شانواز خسروانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/20                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/04      40496/1967785                        16 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
چون آگهی و عملیات تحدید حدود پلاک 7/1 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس قریه چغاسایی ملکی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون 
باید تحدید شود و بر حسب تقاضاي مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود براي روز یکشنبه مورخ 
1402/02/17 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان 
املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره 
ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/01/20                                                                                40497                                   40 م الف 

آگهي تحدید حدود اختصاصي محسن کياني – رئيس ثبت اسناد خشت و کمارج 
چون به موجب راي شماره 140160311029000573 مورخه 1401/08/17 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان هاي فاقد سند  رسمی 
ششدانگ یک درب باغ نخلی تحت پلاک 1237/155 مفروزي از پلاک 1237/140 اصلی به مساحت 76087 مترمربع واقع در فراشبند روستاي 
قنات باغ فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقاي حبیب امیري فرزند علی به شماره شناسنامه 2450861246 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی 
تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضاي مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/02/12 ساعت 9 صبح در محل 
وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1402/01/20                                                                              تاریخ تحدید حدود:1402/02/12

40464/1967787                                   14 م الف 
اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160311029000712 مورخه 1401/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي قاسم قربانی فرزند کمرخان به شماره 
ملی 2450825452 صادره از فیروز آباد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 30353/24 مترمربع پلاک 128 فرعی از 1240 اصلی 
مفروز و مجزي شده از پلاک 1240 اصلی قطعه 4 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستاي آبنو خریداري از مالک رسمی آقاي شاپور 
جهانگیري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/20                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/04         40462/1967786                   15 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
چون به موجب راي شماره 140160311029000574 مورخه 1401/08/17 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1237/156 مفروزي از پلاک 1237/140 اصلی به مساحت 71619/91 مترمربع واقع در فراشبند 
روستاي قنات باغ بخش 8 فارس  فراشبند در مالکیت آقاي حبیب امیري فرزند علی به شماره شناسنامه 2450861246 قرار گرفته است و مطابق 
سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضاي مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/02/12 ساعت 9 
صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود 

را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1402/01/20                                                                       تاریخ تحدید حدود:1402/02/12

40465/1967788                           13 م الف
اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160311034008403 مورخه 1401/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمدعلی احمدي فرزند نورمحمد 
بشماره شناسنامه 15 و ملی 5469876802 صادره از بیضا در ششدانگ یکباب خانه بمساحت 69/69 مترمربع پلاک فرعی 2445 از 2148 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی حسن فروتن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05            40509/1967792                116 م الف

مصطفي عليخاني رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 2

آگهي مفقودي 
شاسی  شماره   MVM484FTAH026174موتور شماره  به   63 ایران  773ص85  پلاک  شماره  به  مشکی  رنگ  مدل1397  خودرو  سبز  برگ 

NATGBATL1J1022161 به نام غلامرضا دیباوند به شماره ملی 6839594238 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
40508/1967790                                                                                                                                                                          

آگهي فقدان سند مالکيت
زهرا نیرومند فرد با ارایه وکالتنامه 63823 مورخ 1402/1/6 دفترخانه 111 شیراز به وکالت از قاسم نیرومندفرد با تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره 111 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند مالکیت مربوط به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
127 فرعی از 1979 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی به شماره 140120311034003235 به نام قاسم نیرومندفرد 
ثبت و سند مالکیت بشماره سریال 940168 صادر به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله اي کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40511/1967791                      117 م الف

مصطفي عليخاني رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160311034007095 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي سعید ابراهیمی فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه و ملی 1630163155 در ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 299/87 مترمربع پلاک فرعی 1351 از 2145 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05

40512/1967794                          118 م الف

مصطفي عليخاني رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160311034008404 مورخه 1401/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمدعلی احمدي فرزند نورمحمد 
بشماره شناسنامه 15 و ملی 5469876802 صادره از بیضا در ششدانگ یکباب خانه بمساحت 105/48 مترمربع پلاک فرعی 2446 از 2148 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی حسن فروتن محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05                 40510/1967793               115 م الف

مصطفي عليخاني رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي 140160311034008234 مورخه 1401/12/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي یزدان قایدي فرزند نشمی به شماره 
شناسنامه 2024 و ملی 2371269360 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 118/90 مترمربع پلاک فرعی 5570 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 145 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمی محسن صادقی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/20                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/05 

40490/1967784                        114 م الف 
مصطفي عليخاني- رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


